様式第1号(第5条、第8条関係)
　　年　　月　　日

　南越前町長　　　　　　　　様

団体名
代表者名

年度　南越前町観光誘客による賑わい創出事業支援補助金交付（変更）申請書

年度南越前町観光誘客による賑わい創出事業支援補助金の交付を受けたいので、南越前町観光誘客による賑わい創出事業支援補助金交付要綱第5条（第8条）の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。

記

1　補助事業の名称

2　補助事業の目的及び内容

3　補助事業の完了予定期日　　　　　　　年　　月　　日

4　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

5　事業実施計画（詳細は実施計画書（様式第2号のとおり）
	事業名
	事業費
	負担区分
	備考

	町費
	その他

6　収支予算
(1)　収入の部
	区分
	本年度予算額
	前年度予算額
	対比増減
	備考

	町補助金

	その他

	計

(2)　支出の部
	区分
	本年度予算額
	前年度予算額
	対比増減
	備考

	計

7　その他

様式第2号（第5条、第8条関係）
南越前町観光誘客による賑わい創出事業実施計画書
１．団体情報
	団体名称

	代表者名

	（連絡先）

	担当者氏名

	（連絡先）

	団体所在地
	南越前町

	事業名

	事業実施場所

	事業実施期間
	　　年　　月　　日（　）～　　年　　月　　日（　）

	事業目的・内容等
	（別紙可）

	予定事業費の積算
	経費
	内容・数量等
	金額

	（別紙可）

	計

２．実施事業

※添付書類　　補助事業者の規約等、構成員名簿、会計規則等

様式第3号(第6条関係)

　　第　　　号

団体名
　　　代表者名

　　　　年　　月　　日付けで交付申請(変更)のあった　　　　年度南越前町観光誘客による賑わい創出事業支援補助金については、南越前町観光誘客による賑わい創出事業支援補助金交付要綱第6条の規定により、次のとおり交付することに決定したので、同条の規定により通知する。

　　　　年　　月　　日

南越前町長

記

1　補助金の対象となる事業及びその内容は、　　　　年　　月　　日付け交付申請書に記載のとおりとする。
2　補助事業に要する経費及び補助金の額は、次のとおりとする。
　　　補助事業に要する経費　　　　　　　　　　　　円
　　　補助金の額　　　　　 　　　　　　　円
3　補助の条件は、次のとおりとする。
(1)　補助金事業の内容又は経費の配分の変更(軽微な変更を除く。)をする場合においては、町長の承認を受けること。
(2)　補助事業を中止し、又は廃止する場合においては、町長の承認を受けること。
(3)　補助事業が予定の期間内に完了しない場合又は補助事業の遂行が困難となった場合には、速やかに町長に報告し、その指示を受けること。
(4)　補助金の交付を受けた者が次のいずれかに該当する場合は、補助金の全部又は一部の返還を命ずることがある。
　　ア　補助金交付の条件に違反したとき。
　　イ　事業の施行方法が不適当と認められたとき。
　　ウ　ア及びイのほか、不正の事実があると町長が認めたとき。
(5)　事業主体は、補助事業によって取得した物は善良な管理者の注意をもって管理するとともに、補助金交付の目的をもって使用し、その効率的な運用を図らなければならない。
(6)　 南越前町観光誘客による賑わい創出事業支援補助金交付要綱に掲げる補助対象要件を厳守しなければならない。
(7)　この補助金に係る帳簿及び証拠書類は、補助事業の終了の年度の次の年から5年間整理保存しなければならない。

様式第4号(第9条関係)
年　　月　　日

南越前町長　　　　　　　　様

団体名
代表者名

年度　南越前町観光誘客による賑わい創出事業完了実績報告書

　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　号で補助金の交付決定を受けた　　年度南越前町観光誘客による賑わい創出事業が完了したので、南越前町観光誘客による賑わい創出事業支援補助金交付要綱第9条の規定により、その実績を報告します。

記

1　補助事業の名称

2　補助金の交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

3　補助事業の実施期間　　　　　　　年　　月　　日　　～　　年　　月　　日

4　補助事業の成果

5　添付書類
(1)事業実施報告書（様式第5号）
(2)収支決算書

様式第5号（第9条関係）
南越前町観光誘客による賑わい創出事業実施報告書

１．団体情報
	団体名称

	代表者名

	（連絡先）

	担当者氏名

	（連絡先）

	団体所在地
	南越前町

	事業名

	事業実施場所

	事業実施日
	　　年　　月　　日（　）

	事業実績内容等
	（別紙可）

	実施事業費の積算
	経費
	内容・数量等
	金額

	（別紙可）

	計

２．実施事業

※添付書類　　事業実施状況の分かる写真、支出の証拠書類（領収書等）の写し

収支決算書

(1)　収入の部
	区分
	本年度予算額
	本年度決算額
	対比増減
	備考

	町補助金

	参加料

	自己資金

	計

(2)　支出の部
	区分
	本年度予算額
	本年度決算額
	対比増減
	備考

	計

様式第6号(第10条関係)

　　第　　　号

団体名
代表者名

　　　　年　　月　　日付け　　　　　第　　　号で補助金の交付決定した　　　年度南越前町観光誘客による賑わい創出事業支援補助金については、次のとおり確定したので通知する。

　　　　年　　月　　日

南越前町長

記

補助金の確定額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

様式第7号(第11条関係)
　　　年　　月　　日

南越前町長　　　　　　　　様

団体名
代表者名

年度　南越前町観光誘客による賑わい創出事業支援補助金交付請求書

　年　　月　　日付け　　　　　第　　　号で補助金の確定(決定)を受けた　年度南越前町観光誘客による賑わい創出事業支援補助金を交付されるよう南越前町観光誘客による賑わい創出事業支援補助金交付要綱第11条の規定により請求します。
記

1　補助事業の名称

2　補助事業の目的及び内容

3　補助事業の完了(予定)日　　　　　　　　年　　月　　日

4　補助金請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　請求額等算定表
	区分
	金額

	補助事業に要する経費
	円

	補助金交付確定額
	円

	既受領額
	円

	今回請求額
	円

5　補助金振込先
	金融機関名

	口座種別

	口座番号

	口座名義人(カナ)